
２０２０年１０月１日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

外貨両替における一部通貨の取扱終了について 

 

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、外貨両替における一部通貨の取扱いを終了すること

と致しましたのでお知らせいたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 取扱いを終了する通貨（６通貨） 

スイスフラン、スウェーデンクローネ、デンマーククローネ、ノルウェークローネ、 

ニュージーランドドル、シンガポールドル 

 

２． 取扱終了日 

２０２０年１２月３０日（水） 

 

３． 引き続き取扱い可能な通貨（９通貨） 

米ドル、英ポンド、カナダドル、オーストラリアドル、中国元、香港ドル、韓国ウォン、

台湾ドル、ユーロ 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 岩手銀行 市場金融部 国際業務室 

フリーダイヤル：０１２０－５２２－７３７ 

受付時間 ９：００～１７：００（土日・祝日を除く） 

 

 

以 上 


